РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУНАШАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«15» декабря 2021г.    № 51

О ходе работы по организации
пастьбы скота частного сектора

     По результатам схода граждан, проведенных в населенных пунктах, находящихся на территории Кунашакского сельского поселения
               Совет депутатов Кунашакского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Работу, проведенную администрацией Кунашакского сельского поселения по организации пастьбы скота частного сектора и результаты схода граждан в п.Лесной, д.Борисовка, п.Маяк, д.Канзафарова, с.Кунашак  - принять к сведению.

1. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Кунашакского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов
Кунашакского сельского поселения                                              В.Ф. Хакимов